¢ o

BOCTOYHbI 3ABTPAK 490p
S .

KQ { Q G R AR

KNACCUYECKII 290p

C TPYBAMM 300p

C ABOKAZIO 350p

( NNATO CEBEPHbIX KPEBETOK HA by  2900p )



oan g GhuU A
MYXAMMAPA 390p
BABATAHYLL 390p
MWHW-YEBYPEKW C rOBAAUHOM 430P
MWUHU-YEBYPEKM C ATHEHKOM 410p
MWUHU-YEBYPEKM C KPABOM 470p
BPYCKETTA C POCTBU®OM 520p
BPYCKETTA C IOCOCEM 540 p
BPYCKETTA C KPEBETKOW 1 ABOKAZIO 530p
3AMNEYEHBI KAMAMBEP 670p
TAPTAP 113 FOBSIVHbI 470p
TAPTAP 13 IOCOCH 750 P
TAPTAP 13 TYHLIA 620 P
KAPMAYYO W3 rOBAAMHbI 550P
»KAPEHbIE CbIPHbIE MAJIOYKM 420 p
ACCOPTU 113 OPEXOB 1 CYXO®PYKTOB 520p
ACCOPTW EBPOMENCKMX CbIPOB 750p
ACCOPTW KABKA3CKMX CbIPOB 690,
ACCOPTW CBEXKWX OBOLLIEV 550p
ACCOPTW CONEHUI 590p
ACCOPTU MACHOE 900p
ACCOPTU OPYKTOB 950p



GaaaTn E—

TABYJIE 390p
OEPMEPCKIA 450p
AUYMK-YYYYK 420p
3EJIEHbIN C ABOKAIO Y MUHIANEM 530p
BOCTOYHbIN LIE3APb C KYPULIEM 490p
C JIOCOCEM 650p
C KPEBETKOW 620p
C MOPEMNPOOYKTAMM U LIUTPYCOM 630p
C POCTBUDOM 890p
FPEYECKWNM C KABKA3CKOW BPbIH30M 430p
BOCTOYHbIN BAK/TAXAH 470p
C TOMATAMW U KUH30M
C TYHLIOM 750p
CAJIAT C FOBSIXXbUM A3bIKOM 490p
G g V')l |
KYPWUHBIW C JTATILLIOW 340p
YEYEBUYHbIIA 370p
LLIYPMA C FOBAAVHOW 440p
LLIYPMA C BAPAHUHOW 460p
TbIKBEHHbI C KPEBETKOW 520p
OKPOLLIKA C POCTBU®OM 550p
C KPEBETKOW 490p



Fopauue Garwoa

FOBAAVHA C OUHUKAMMW

OWUIIE YTKU C 3ATNEYEHHBIMW
AHAHACAMW

JTATMAH »XAPEHbI
C roBAANHOW

C ArTHEHKOM
C MOPETNPOLAYKTAMU

XYPIPKMH

OUINE IOCOCA C XYMYCOM
KPEBETKW CMANCU

LLIEA ATHEHKA A3AA3UKM

M710B C KYPULIEWA
C rOBAANHOW

C BAPAHUHOW

FOBAMbW LLEEYKM C MACTOU NTUTUM

3ANEYEHBIN TYHEL, C BPOKKOJN
N OPEXOBbIM COYCOM

A3blK ATHEHKA C KUHOA

BYPIEP C FOBAANHOM

BYPIEP C BAPAHUHOW
LUAYPMA C KYPULIEW
LLUAYPMA C TOBAANHOW

830p
950 p

620p
660p

690p

690p

1100»

790p
950p

530p
650p
550p

650p
890p

690p

650p

690p
390p
450p

BJIIOA0 OT LLEDA

1900p




‘Tamarmp [

CAMCA C KYPULIE/ 280 p
CAMCA C rOBAANHON 300p
CAMCA C BAPAHVHOW 280p
CNNOEHOE CYJTYTYHWU 390p
APABCKAS MULILIA BA3AP 790 p
APABCKAS NMLLIA C MOPENPOAYKTAMM 890 p
MPAHLY3CKAS BYJTIOYKA 70p
BYJIOYKA C CONOLIOM 70p
XJIEBHAA KOP3VHA 250 p
Go Q G )l S —
HAPLLAPAB / YECHOYHbIW /

KPACHbIV OCTPbIW / CbIPHbIW
CNALKWM YN / CNAACK /

AIIKUKA / BAPBEKIO / KETUYTT 120p



Mam?,am P

Lena yxasara 3a 100zp cvipozo éeca

CTPUMNIOVH 900 p
100 2p

PUBAW 1100 p
100z

NIONA-KEBAB FOBAAVHA 370p
1002

NIONA-KEBAB BAPAHUHA 310p
100z

NIONA-KEBAB U3 KPABA U KPEBETKM 490 p
100z

LIALLBIK FOBAAMHA 590 p
100 zp

LWALLUSIBIK BAPAHUHA 470 p
1002

LIALLBIK KYPULIA 390 p
100z

KAPE ArHEHKA 650 p
1002

JIAHTYCTUHDI 320p
100z

CTENK U3 1OCOCA 650p

100z

NOPAJIO 690p



Faprupml ————

OBOLLW MPUIb 250, 420 p
LLIAMMUHBOHDI 100. 220P
KAPTO®ES1b ®PU 150. 190 P
KAPTO®ESIbHBIE JOJTbKU 150 190 P
KAPTO®EJSIbHOE MIOPE 150 250 P

KYKYPY3A MO0 CbIPOM IOP B0 150: 3D0 P
KAPTOOEJ1b BEVBU 150. 250 P

AGGGDTIH  —

HAMOMNEOH 420p
MAXJTABA 280p
MUKALO 420p
LLIEVIX 370p
MEPEHTOBbIV PYJIET 390p
MUHOAIbHOE MEYEHDBE 250p

MOPOMEHOE 380p



